
 

 

UCHWAŁA NR LVII/435/2023 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, zwrotu przez 

świadczeniobiorcę wydatków na usługi opiekuńcze oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 

jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. z 2023 r. 

poz. 901 ze zm.), Rada Gminy Uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XVI/63/04 Rady Gminy Lipka z dnia 13 lipca 2004r.  w   sprawie zasad przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze, zwrotu przez świadczeniobiorcę wydatków na usługi opiekuńcze oraz 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2004r. Nr 140 poz. 2872,ze zm ) wprowadza się następującą zmianę:  po § 3 dodaje się § 3a 

w brzmieniu: 

„§ 3a. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych i jednej godziny specjalistycznych usług 

opiekuńczych wynosi 41,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipka 

(-) Piotr Wandas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 29 grudnia 2023 r.

Poz. 12676


		2023-12-29T13:25:38+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




